
宁夏水投吴忠水务有限公司电磁水表（第二批次）采购项目

预成交结果公示

宁夏水投吴忠水务有限公司电磁水表（第二批次）采购项目于2025年 6月 30

日进行了评审。现将候选成交供应商公示如下：

一、评审小组推荐的候选成交供应商名单及其排序

序号
候选成交

供应商排名
单位名称 报价（元）

评审

得分

1 第一名 上海锐铼水务科技有限公司 1009000.00 88.05

2 第二名 宁波东海集团有限公司 1028000.00 84.41

3 第三名 宁夏惠泽腾达自控技术有限公司 987700.00 82.62

预成交供应商 上海锐铼水务科技有限公司

二、提出异议的渠道和方式

供应商或者其他利害关系人对本项目评审结果有异议的，请在预成交结果公

示期内以书面形式向宁夏水投吴忠水务有限公司或宁夏宏禹检测技术有限公司提

出质疑，公示期截止后，质疑请求不再受理。

三、公示期：2025-6-30至 2025-7-3

四、联系方式：

采购人：宁夏水投吴忠水务有限公司

联系人：王渊

电 话：13369532255

采购代理机构：宁夏宏禹检测技术有限公司

联系人：陈慧

电话：0951-3026586

2025年 6月 30 日


